
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНЫҢ 

МӘСЛИХАТЫ

ШЕШІМ

29.12.2023 года № 77

Алматы қаласы

МАСЛИХАТ 

ГОРОДА АЛМАТЫ

РЕШЕНИЕ

город Алматы

06  избрании состава избирательных комиссий 
города Алматы

В соответствии со статьей 10 Конституционного закона Республики 
Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан», 
подпунктом 7-1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 
2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан» маслихат города Алматы РЕШИЛ:

1. Избрать членов территориальных и участковых избирательных 
комиссий города Алматы, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 года.

Председатель маслихата 
города Алматы М. Отыншиев

00000270


